
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Rydzyny. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz § 74 ust. 2 Statutu Gminy Rydzyna, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/349/2018 
Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rydzyna (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 7680) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany został 
Pan JAN NAWROTKIEWICZ. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8B770-D8AE-4DD7-80D3-9B5F5FC36107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I/5/2024 

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 6 maja 2024r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Rydzyny. 

Zgodnie z § 74 ust. 2 Statutu Gminy Rydzyna, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/349/2018 Rady 
Miejskiej Rydzyny z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rydzyna  (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018r., poz. 7680), Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8B770-D8AE-4DD7-80D3-9B5F5FC36107. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


